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Bartók Béla Kollégium
1071 Budapest, Városligeti fasor 33.

Igazgató: Dr. Zelena András 413-0749 kollegium.igazgato[kukac]zeneakademia.hu

Bartók Béla Zeneművészeti és Hangszerészképző Gyakorló Szakgimnázium
321-7514 bbzsz[kukac]zeneakademia.hu

322-0617 hangszeresz[kukac]zeneakademia.hu

További elérhetőségek

Belső Ellenőrzési Egység
1077 Budapest, Wesselényi u. 52.

Belső ellenőr: dr. Domonkos Márta 462 4600/150 belso.ellenor[kukac]zeneakademia.hu

Doktori Iskola
1061 Budapest, Liszt Ferenc tér 8.

Titkár: Füstös Kata 462-4600/142 fustos.kata[kukac]zeneakademia.hu

Koncertszervező: Óhegyi Júlia 462-4600/140 ohegyi.julia[kukac]zeneakademia.hu

Titkársági munkatárs: Kőrösi Márta 462-4600/141 korosi.marta[kukac]zeneakademia.hu

Gazdasági Igazgatóság
1077 Budapest, Wesselényi u. 52., II. emelet Félfogadási idő – hétfő és szerda: 8:30-12:00, kedd és csütörtök: 13:00-16:30, pénteken zárva

Mb. gazdasági igazgató: Hanyecz Tünde 462-4600/225 gazdasagi.igazgato[kukac]zeneakademia.hu

Ádám József Richárd 462-4600/230 adam.richard[kukac]zeneakademia.hu

Kolozsvári Márta 462-4600/224 kolozsvari.marta[kukac]zeneakademia.hu

Kovácsné Tamás Mónika 462-4600/237 kovacsne.monika[kukac]zeneakademia.hu

Festő Marianna 462-4600/226 festo.marianna[kukac]zeneakademia.hu

Bajkó Gabriella 462-4600/229 bajko.gabriella[kukac]zeneakademia.hu

Fiszter Zoltánné Erzsébet 462-4600/236 fiszter.erzsebet[kukac]zeneakademia.hu 

Barsi Beáta 462-4600/227 barsi.beata[kukac]zeneakademia.hu

Nagybaliné Ötvös Zsuzsanna 462-4600/233 otvos.zsuzsanna[kukac]zeneakademia.hu

Balogh Mirtill 462-4600/238 balogh.mirtill[kukac]zeneakademia.hu

Balogh Péterné Lugosi Tímea lugosi.timea[kukac]zeneakademia.hu

Marton Katalin 462-4600/232 marton.katalin[kukac]zeneakademia.hu

Kapor Judit 462-4600/239 kapor.judit[kukac]zeneakademia.hu

Munkaügyi Igazgatóság
1077 Budapest, VII. Wesselényi u. 52. I. emelet 114. Félfogadási idő – hétfő és szerda: 8:30-12:00, kedd és csütörtök: 13:00-16:30, pénteken zárva

Mb. munkaügyi igazgató: Dócziné Lencsés Nóra 462-4600/242 lencses.nora[kukac]zeneakademia.hu

Mátyus Dóra 462-4600/243 matyus.dora[kukac]zeneakademia.hu

Baloghné Offra Erzsébet 462-4600/245 offra.erzsebet[kukac]zeneakademia.hu

Ali Krisztina 462-4600/246 ali.krisztina[kukac]zeneakademia.hu 

Horváth Nóra Erzsébet 462-4600/247 horvath.nora[kukac]zeneakademia.hu

Jogi és Közbeszerzési Igazgatóság
1077 Budapest, Wesselényi u. 52.

Mb. jogi igazgató: dr. Fazekas Ágnes 462-4600/157 jogi.igazgato[kukac]zeneakademia.hu
dr. Gálfi Laura 462-4600/159 galfi.laura[kukac]zeneakademia.hu

Jogászok: dr. Abaffy-Pál Szabina Katalin 462-4600/258 pal.szabina[kukac]zeneakademia.hu

dr. Papp Dóra 462-4600/155 papp.dora[kukac]zeneakademia.hu

Jogi asszisztens: Varga Judit 462-4600/158 varga.judit[kukac]zeneakademia.hu

Irattáros: Varga Luca 462-4600/203 varga.luca[kukac]zeneakademia.hu

Kancellári Kabinet
1077 Budapest, Wesselényi u. 52.

Kancellár: Gáspár Emese 462-4600/200 kancellar[kukac]zeneakademia.hu

Kancellári kabinetvezető: Rövid Andrea 462-4600/200 rovid.andrea[kukac]zeneakademia.hu

Kancellári asszisztens: Apró Szilvia 462-4600/201 apro.szilvia[kukac]zeneakademia.hu

Projekt ügyintéző: Ormándi Nóra 462-4614 ormandi.nora[kukac]zeneakademia.hu

Kodály Zoltán Emlékmúzeum
1062 Budapest, Andrássy út 87-89.

Múzeumvezető: Sebestyén Theodóra 352-7106 kodalymuzeum[kukac]zeneakademia.hu

Kodály Zoltán Zenepedagógiai Intézet
6001 Kecskemét, Kéttemplom köz 1.

Igazgató: Dr. Rajk Judit rajk.judit[kukac]zeneakademia.hu
office[kukac]kodaly.hu

kodaly.hu

Kommunikációs és Marketing Igazgatóság
1077 Budapest, Wesselényi u. 52.

Mb. kommunikációs igazgató: Kádár-Csoboth Judit 462-4600/171 kadar.csoboth.judit[kukac]zeneakademia.hu

Paál Boglárka 462-4600/173 paal.boglarka[kukac]zeneakademia.hu

Gibárszki Zsuzsanna 462-4600/170 gibarszki.zsuzsanna[kukac]zeneakademia.hu

Arany Judit 462-4600/185 arany.judit[kukac]zeneakademia.hu

Mester Ágnes 462-4600/172 mester.agnes[kukac]zeneakademia.hu

Maros Edit 462-4600/167 maros.edit[kukac]zeneakademia.hu

Stanik Bence 462-4600/168 stanik.bence[kukac]zeneakademia.hu

Zsiray-Rummer Zoltán 462-4600/174 zsiray.rummer.zoltan[kukac]zeneakademia.hu

Központi elérhetőség (1065 Budapest, Nagymező utca 1.)

Hangszerészképző (1064 Budapest, Vörösmarty u. 35)

Munkatársak:

Munkatársak:

(76) 481-518

Munkatársak:

Központi elérhetőség:

http://www.konzi.hu/elerhetosegeink
http://kodaly.hu/
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Koncert- és Rendezvényközpont
1077 Budapest, Wesselényi u. 52.

Mb. programigazgató: Széll Ágnes 462-4600/176 szell.agnes[kukac]zeneakademia.hu

Igazgatói asszisztens: Guth Tamásné 462-4600/182 guth.reka[kukac]zeneakademia.hu

Gazdasági asszisztens: Gresina Fanni 462-4600/181 gresina.fanni[kukac]zeneakademia.hu

Művészeti titkár: Dávid Judit 462-4600/136 david.judit[kukac]zeneakademia.hu

Koordinációs és értékesítési osztályvezető: Csillagné Virágh Zsuzsanna 462-4600/189 viragh.zsuzsa[kukac]zeneakademia.hu

Koncert- és rendezvényszervezési osztályvezető: Széll Ágnes 462-4600/176 szell.agnes[kukac]zeneakademia.hu

Koncert- és rendezvényszervezési főmunkatárs: Hintalan-Mondok Yvette 462-4600/139 hintalan.mondok.yvette[kukac]zeneakademia.hu

Inokai Máté inokai.mate[kukac]zeneakademia.hu 

Langó Dorina 462-4600/184 lango.dorina[kukac]zeneakademia.hu

Károlyfalvi Krisztina 462-4600/178 karolyfalvi.krisztina[kukac]zeneakademia.hu

Pál Benjámin 462-4600 pal.benjamin[kukac]zeneakademia.hu

Szolgáltatásszervezési munkatárs, rendezvényszervező: Hermann-Denke Borbála 462-4600/179 denke.borbala[kukac]zeneakademia.hu

Győri-Kovács Eszter 462-4600/138 gyori.kovacs.eszter[kukac]zeneakademia.hu

Papp Olívia papp.olivia[kukac]zeneakademia.hu

Rendezvényszervező asszisztens Varga Sebestyén varga.sebestyen[kukac]zeneakademia.hu

Közönségkapcsolati és értékesítési munkatárs: Dienes-Kovács Szilvia 462-4600/187 dienes.kovacs.szilvia[kukac]zeneakademia.hu

Könyvtár
Központi könyvtár (1061 Budapest, Liszt Ferenc tér 8.) 462-4686 olvasoszolgalat[kukac]zeneakademia.hu

Kutatókönyvtár (1064 Budapest, Vörösmarty utca 35., földszint) 322-9804/124
Hangtár (1064 Budapest, Vörösmarty utca 35, II. emelet) 322-9804/112

A Kodály Intézet könyvtára (6000 Kecskemét, Kéttemplom köz 1.) kodaly.hu/hu/konyvtar

Liszt Ferenc Emlékmúzeum és Kutatóközpont
1064 Budapest, Vörösmarty utca 35.

info[kukac]lisztmuseum.hu

www.lisztmuseum.hu

Műszaki és Vagyongazdálkodási Igazgatóság
1077 Budapest, VII. Wesselényi u. 52.

Mb. műszaki igazgató: Gáti Attila

Beruházási mérnök: Gáti Attila 462 4600/134 gati.attila[kukac]zeneakademia.hu

Igazgatói és beruházási asszisztens: Tresó Ivett 462 4600/154 treso.ivett[kukac]zeneakademia.hu

Műszaki és Vagyongazdálkodási Igazgatóság / Üzemeltetési és Beszerzési Osztály

1077 Budapest, Wesselényi utca 52., II. em. 206.

Osztályvezető: Zsótér János 462-4600/132 zsoter.janos[kukac]zeneakademia.hu

Előkészítő mérnök: Fehér Gábor 462-4600/250 feher.gabor[kukac]zeneakademia.hu

Üzemeltetési és vagyongazdálkodási asszisztens: Czeglédi Tünde 462-4600/121 czegledi.tunde[kukac]zeneakademia.hu

Üzemeltetési asszisztens:

Reprográfus: Édes Ágnes 462-4600/153 edes.agnes[kukac]zeneakademia.hu

Műszaki és Vagyongazdálkodási Igazgatóság / Informatikai Osztály

1077 Budapest, Wesselényi u. 52.

Osztályvezető: Kuti Sándor 462-4600/124 kuti.sandor[kukac]zeneakademia.hu

Informatikai asszisztens: Fehérvári Anna 462-4600/123 fehervari.anna[kukac]zeneakademia.hu

Hegedűs Zoltán 462-4600/220 hegedus.zoltan[kukac]zeneakademia.hu

Molnár Dávid 462-4600/221 molnar.david[kukac]zeneakademia.hu

Papp Károly 462-4600/222 papp.karoly[kukac]zeneakademia.hu

Nagy József 462-4600/223 nagy.jozsef[kukac]zeneakademia.hu

Műszaki és Vagyongazdálkodási Igazgatóság / Hangszerjavító Műhely és Hangszertár

1091 Budapest, Üllői út 25.

Koordinátor: Erős László eros.laszlo[kukac]zeneakademia.hu

Nemzetközi és Intézményfejlesztési Igazgatóság
1077 Budapest, Wesselényi u. 52.

Mb. nemzetközi és intézményfejlesztési igazgató: Freytag Orsolya 462-4600/143 freytag.orsolya[kukac]zeneakademia.hu 

Sutyák Mihály 462-4600/128 sutyak.mihaly[kukac]zeneakademia.hu

Tóth Petra 462-4600/129 toth.petra[kukac]zeneakademia.hu

Jankus Balázs 462 4600/144 jankus.balazs[kukac]zeneakademia.hu

Eördöghné Zátonyi Ildikó zatonyi.ildiko[kukac]zeneakademia.hu

Kálmándy Zita 462-4600/127 kalmandy.zita[kukac]zeneakademia.hu

Munkatársak:

Munkatársak:

Rendezvénykoordinációs munkatárs:

342-7320Cselényi MátéIgazgató:

Koncert- és rendezvényszervezők:

http://kodaly.hu/hu/konyvtar
http://www.lisztmuseum.hu/
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Oktatásszervezési és Tanulmányi Osztály
1077 Budapest, Wesselényi utca 52.

Mb. oktatási és tanulmányi osztályvezető: Kovács Anna 462-4600/115 kovacs.anna[kukac]zeneakademia.hu

Vadon Andrea 462-4600/212 vadon.andrea[kukac]zeneakademia.hu

Fekete Boglárka 462-4600/213 fekete.boglarka[kukac]zeneakademia.hu

462-4600/208

Borzi Zoltán 462-4600/216 borzi.zoltan[kukac]zeneakademia.hu

Bernschutz Alexandra 462-4600/214 bernschutz.alexandra[kukac]zeneakademia.hu

Gál Imola 462-4600/218 gal.imola[kukac]zeneakademia.hu

Détári Alexandra 462-4600/219 detari.alexandra[kukac]zeneakademia.hu

Renkó Roberta 462-4600/209 renko.roberta[kukac]zeneakademia.hu

Veréb Katalin 462-4600/215 vereb.katalin[kukac]zeneakademia.hu

Hallgatói pénzügyi referens: Sólyom Anna Ágnes 462-4600/217 solyom.anna[kukac]zeneakademia.hu

Kreditátviteli ügyintéző: Kovács Edit 462-4600/207 kovacs.edit[kukac]zeneakademia.hu

Frey Katalin 462-4600/117 frey.katalin[kukac]zeneakademia.hu

Kovács Anna 462-4600/115 kovacs.anna[kukac]zeneakademia.hu

Tóth Boglárka 462-4600/116 toth.boglarka[kukac]zeneakademia.hu

Zenekari ügyek: Ménesi Gergely (20) 975-4614 menesi.gergely[kukac]zeneakademia.hu
Jazz Tanszék ügyintézés: 1092 Budapest, Köztelek utca 8.

Tanulmányi előadó/tanszéki ügyintéző: Boda Ferencné Borzi Andrea
323-1750, 

30/166-0739
borzi.andrea[kukac]zeneakademia.hu

Népzene Tanszék ügyintézés: 1052 Budapest, Semmelweis u. 12.

Tanulmányi előadó: Somogyi Zsuzsanna 318-2044/124 somogyi.zsuzsanna[kukac]zeneakademia.hu 

Tanszéki ügyintéző: Cserha Eszter 318-2044/124 cserha.eszter[kukac]zeneakademia.hu
Egyházzene Tanszék ügyintézés: 1064 Budapest, Vörösmarty u. 35.

Tanszéki ügyintéző: Nándori Judit 344-6721 nandori.judit[kukac]zeneakademia.hu

Rektori Kabinet
1077 Budapest, Wesselényi utca 52.

Rektor: Dr. Farkas Gábor 462-4600/292 rektor[kukac]zeneakademia.hu

Oktatási rektorhelyettes: Dr. Kutnyánszky Csaba 462-4600/292 kutnyanszky.csaba[kukac]zeneakademia.hu

Tudományos és nemzetközi rektorhelyettes: Fekete Gyula 462-4600/292 fekete.gyula[kukac]zeneakademia.hu

Rektori kabinetvezető: Rasztovich Emese 462-4600/292 rasztovich.emese[kukac]zeneakademia.hu

Sesslerné Muhoray Katalin 462-4600/292 sessler.katalin[kukac]zeneakademia.hu

Takács Zsuzsanna 462-4600/160 takacs.zsuzsanna[kukac]zeneakademia.hu

Szenátusi titkár: dr. Szűcs Bálint 462-4600/164 szucs.balint[kukac]zeneakademia.hu
Protokoll ügyintéző: Kiss Kata 462-4600/186 kiss.kata[kukac]zeneakademia.hu
Minőségirányítási referens: Dr. Kujalek Éva 462-4600/165 kujalek.eva[kukac]zeneakademia.hu
Kínai–magyar kapcsolatokért felelős tanácsadó: Qi Yue qiyue[kukac]zeneakademia.hu
Képzésfejlesztési koordinátor: Németh Zoltán István nemeth.zoltan.istvan[kukac]zeneakademia.hu
Oktatásigazgatási koordinátor: Tötös Krisztina 462 4600/148 totos.krisztina[kukac]zeneakademia.hu

Szcenikai és Gyártási Igazgatóság
1077 Budapest, Wesselényi u. 52., II. emelet

Mb. igazgató: Lakatos Gergely 462 4600/261 lakatos.gergely[kukac]zeneakademia.hu

Gyártásvezető: Munkácsi Zsuzsanna 462-4600/263 munkacsi.zsuzsanna[kukac]zeneakademia.hu

Produkciós koordinátor: Balló Tünde (Ballóné Pelsőczi Rozália) 462 4600/269 ballo.tunde[kukac]zeneakademia.hu

Gyártási asszisztens: Nyitrai Szilvia 462 4600/262 nyitrai.szilvia[kukac]zeneakademia.hu

Titkársági ügyintézés:

Tanulmányi előadók (hallgatói ügyintézés):

Tanszéki ügyintézők (oktatói ügyintézés):

Nemzetközi tanulmányi ügyek:


